
ZARZĄDZENIE NR 80.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z2024 r. poz.1530, 1572,1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, 232, Dz.U. z 2023 r. poz. 1234, Dz.U. z 2024 r. poz. 854, 834, 1089, 858, 1572, 1222) oraz 
§ 19 uchwały nr LVII.3 88.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, określa załącznik nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, przedstawia załącznik nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

n WÓJT GMINY 
Rawa Mbzfiwiecka

Micha \ha!ik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 80.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.11.2024 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 349 417,00 -27 500,00 27 500,00 349 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 417,00 -27 500,00 27 500,00 197 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00 -2 500,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 40 762,54 0,00 25,32 40 787,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 762,54 0,00 25,32 10 787,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

762,54 0,00 25,32 787,86

758 Różne rozliczenia 14 706 968,00 0,00 59 108,00 14 766 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 314 548,00 0,00 59 108,00 373 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

314 548,00 0,00 59 108,00 373 656 00

Strona 1 z 3



852 Pomoc społeczna 774 079,00 -10 030,00 38169,00 802 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

26 187,00 -4 863,00 0,00 21 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

26 187,00 -4 863,00 0,00 21 324,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 000,00 -5 167,00 0,00 25 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

31 000,00 -5 167,00 0,00 25 833,00

85216 Zasiłki stałe 244 564,00 0,00 1 180,00 245 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

242 064,00 0,00 1 180,00 243 244,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 178 947,00 0,00 36 989,00 215 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

178 947,00 0,00 36 989,00 215 936,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 873 851,50 0,00 2 000,00 875 851,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

605 222,50 0,00 0,00 605 222,50

85395 Pozostała działalność 873 851,50 0,00 2 000,00 875 851,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

605 222,50 0,00 0,00 605 222,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

265 629,00 0,00 2 000,00 267 629 00

Strona 2 z 3



bieżące razem: 43 238 117,74 -37 530,00 126 802,32 43 327 390,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

605 222,50 0,00 0,00 605 222,50

majątkowe
majątkowe razem: 8 678 423,25 0,00 0,00 8 678 423,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 798 654,25 0,00 0,00 1 798 654,:!5

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 116 509,00 0,00 8 093,00 124 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 509,00 0,00 8 093,00 124 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

116 509,00 0,00 8 093,00 124 602,00

852 Pomoc społeczna 905 963,88 -297 475,00 0,00 608 488,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 594 310,00 -297 155,00 0,00 297 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

594 310,00 -297 1 55,00 0,00 297 155,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 120,00 -320,00 0,00 56 800, )0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

D WÓJT Gtoy "^ Mj®Ł

M!chof^chQlik
Strona 3 z 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budz^.j państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

57 120,00 -320,00 0,00 56 800,(10

855 Rodzina 3 968 473,00 0,00 195,00 3 968 668,i)0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 0,00 195,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

205,00 0,00 195,00 400,00

bieżące razem: 6 363 012,42 -297 475,00 S 288,00 6 073 825,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 279 553,41 -335 005,00 135 090,32 58 079 638,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 403 876,75 0,00 0,00 2 403 876,75

M/chal
/

fichaK

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 80.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.11.2024 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Dział Rozdział
§ 
7 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania I 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwa

przed zmianą 9 607 111,32 1 469 111,32 1 454 111,32 16 864,00 1 437 247,32 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 8 138 000,00 8 138 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 607 111,32 1 469 111,32 1 454 111,32 16 864,00 1 437 247,32 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 138 000,00 8 138 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1432 011,32 1 432 011,32 1 432 011,32 16 864,00 1415147,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 432 011,32 1 432 011,32 1 432 011,32 16 864,00 1 415 147,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 893 212,66 1 030 460,60 1 030 460,60 63 000,00 967 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 752,06 1 862 752,06 222 356,00 0,00 0,00
zmniejszenie -114 464,19 -6 966.43 -6 966,43 0,00 -6 966,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -107 497,76 -107 497,76 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 114 464,19 91 966,43 91 966,43 6 000,00 85 965,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 497,76 22 497,76 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 893 212,66 1 115 460,60 1 115 460,60 69 000,00 1 046 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 752,06 1 777 752,06 222 356,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 817 212,66 954 460,60 954 460,60 63 000,00 891 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 752,06 1 862 752,06 222 356,00 0,00 0.00
zmniejszenie -114 264,19 -6 766,43 -6 766,43 0,00 -6 766,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 497,76 -107 497,76 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 104 264,19 81 766,43 81 766,43 6 000,00 75 766,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 497,76 22 497,76 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 807 212,66 1 029 460,60 1 029 460,60 69 000,00 960 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 752,06 1 777 752,06 222 356,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem • 
gminy

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 217 512,75 217 512,75 217 512,75 93 250,00 124 262,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 262,75 -24 262,75 -24 262,75 0,00 -24 262,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 262,75 24 262,75 24 262,75 0,00 24 262,75 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 217 512,75 217 512,75 217 512,75 93 250,00 124 262,75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 217 512,75 217 512.75 217 512,75 93 250,00 124 262,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -24 262,75 -24 262,75 -24 262,75 0,00 -24 262,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 262,75 24 262,75 24 262,75 0,00 24 262,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 217 512,75 217 512,75 217 512,75 93 250,00 124 262,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 696 484,91 6 596 484.91 6 307 484,91 5 144 316,54 1 163 168,37 0,00 289 000,00 0,00 0.00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -138 750,00 -138 750,00 -128 750,00 -68 050,00 -60 700,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 146 868,32 146 868,32 136 868,32 46 318,32 90 550,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 704 603,23 6 604 603,23 6 315 603,23 5 1 22 584,86 1 193 018,37 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 116 509,00 116 509,00 116 509,00 116 509,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 093,00 8 093,00 8 093,00 8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach | 238 000,00 238 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 059 000,00 4 959 000,00 4 899 000,00 4 146 300,00 752 700,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -114 700,00 -114 700,00 -114 700,00 -63 000,00 -51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107 900,00 107 900,00 97 900,00 38 200.00 59 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 052 200,00 4 952 200,00 4 882 200,00 4 121 500,00 760 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
S 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 221 119,37 221 119,37 221 119,37 8 350,00 212 769,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 050,00 -14 050,00 -14 050,00 -5 050,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 222 069,37 222 069,37 222 069,37 3 300,00 218 769,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 762,54 88 762,54 88 762,54 762,54 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 875,32 5 875,32 5 875,32 25,32 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 637,86 94 637,86 94 637,86 787,86 93 850,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 186 285,00 186 285,00 72 025,00 29 650,42 42 374,58 0,00 114 260,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2,22 -2,22 -2,22 -2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,22 2,22 2.22 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 186 285,00 186 285,00 72 025,00 29 650,42 42 374,58 0,00 114 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli r i 
ochrony prawa

przed zmianą 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -2,22 -2,22 -2,22 -2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,22 2,22 2,22 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 505 100.00 303 600,00 270 600,00 40 000,00 230 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0.00 1 201 500,00 1 201 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -106 600,00 -106 600,00 -104 500,00 0,00 -104 500,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 505 100,00 303 600,00 272 700,00 40 000,00 232 700,00 0,00 30 900,00 0,00 0.00 0,00 1 201 500,00 1 201 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 381 500,00 200 000,00 167 000,00 40 000,00 127 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0.00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 600,00 ■26 600,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 380 700,00 199 200,00 168 300,00 40 000,00 128 300,00 0,00 30 900,00 0,00 0.00 0,00 1 181 500,00 1 181 500,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 104 400.00 104 400,00 104 400,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 785 757,00 24 645 757.00 23 695 588,00 19 213 546,03 4 482 041.97 0,00 950 169,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -852 540,00 -852 540,00 -852 540.00 -850 140,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 911 648,00 911 648,00 902 298,00 853 298,00 49 000,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 844 865,00 24 704 865,00 23 745 346,00 19 216 704,03 4 528 641,97 0,00 959 519,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 386 859,00 16 246 859,00 15 483 676,00 13 790 370,00 1 693 306,00 0,00 763 183,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -829 540,00 -829 540,00 -829 540,00 -827 140,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 123 900,00 123 900,00 122 800,00 83 200,00 39 600,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 681 219,00 15 541 219,00 14 776 936,00 13 046 430,00 1 730 506,00 0,00 764 283,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 766 852,00 3 766 852,00 3 607 352,00 3 369 321,00 238 031,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 83 050,00 83 050,00 74 800,00 73 300,00 1 500.00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 826 902,00 3 826 902,00 3 659 1 52,00 3 419 621,00 239 531,00 0,00 167 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
fonmacłi wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 300 077,00 300 077,00 300 077,00 292 077,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 490,00 110 490,00 110 490,00 110 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 567,00 410 567,00 410 567,00 402 567,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

_____________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego: I

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów -

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 1 473 527,00 1 473 527,00 1 473 527,00 1 449 127,00 , 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 535 100,00 535 100,00 535 100,00 527 200,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 008 627,00 2 008 627,00 2 008 627,00 1 976 327,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 444 882,00 444 882,00 423 896,00 311 698,00 112198,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 108,00 59 108,00 59 108,00 59108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 503 990,00 503 990,00 483 004,00 370 806,00 112 198,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 003 179,88 4 003179,88 i 2 715 494,71 1 098 049,00 1 617 445,71 0,00 1 287 685,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■309 805,00 -309 805,00 -16 412,00 0,00 -16 412,00 0,00 -293 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 469,00 40 469,00 37 569,00 34 339,00 3 230,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 733 843,88 3 733 843,88 2 736 651,71 1 132 388,00 1 604 263,71 0,00 997 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 ।

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 26 187,00 26 187.00 26 187,00 0,00 26 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 863,00 -4 863,00 -4 863,00 0,00 -4 863,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 324,00 21 324,00 21 324,00 0,00 21 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 167,00 -5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 833,00 52 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 642 310,00 642 310,00 17 829,00 0,00 17 829,00 0,00 624 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -297 155,00 -297 155,00 -8 929,00 0,00 -8 929,00 0,00 -288 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 345 155,00 345 155,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 336 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85216 Zasiłki stale

przed zmianą 244 564,00 244 564,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 242 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 744,00 245 744,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 243 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 273 796,00 1 273 796,00 1 247 619,00 1 070 197,00 177 422,00 0,00 26 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 36 989,00 36 989,00 35 269,00 34 339,00 930,00 0,00 1 720,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 310 785,00 1 310 785,00 1 282 888,00 1 104 536,00 178 352,00 0,00 27 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 344 120,00 1 344 1 20,00 1 344 120,00 22 756,00 1 321 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 •320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 343 800,00 1 343 800,00 1 343 800,00 22 756,00 j 321 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

053 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 875 851,50 875 851,50 2 900,00 0,00 2 900,00 2 000,00 265 729,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 877 851,50 877 851,50 2 900,00 0,00 2 900,00 2 000,00 267 729,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§ 
/ 

gnipa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z. 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 873 851,50 873 851,50 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 265 729,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 875 851,50 875 851.50 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 267 729,00 605 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 4 337 504,70 4 337 504,70 871 026,70 649 198,70 221 828,00 0,00 3 466 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 337 699,70 4 337 699.70 871 221,70 649 198,70 222 023,00 0,00 3 466 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 12 205,00 12 205,00 12 205,00 0,00 12 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 400,00 12 400.00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 100 423,28 51 038 273,07 41 346 929,40 26 506 374,69 14 840 554,71 1 425 500,00 6 410 621,17 605 222,50 0,00 1 250 000,00 20 062150,21 20 062 150,21 1 002 456,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 546 724,16 -1 439 226,40 -1 133 733,40 -918 192,22 -215 541,18 0,00 -305 493,00 0,00 0,00 0,00 -107 497,76 -107 497,76 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 346 809,48 1 324 311,72 1 300 061,72 939 957,54 360 104,18 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 22 497,76 22 497,76 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 900 508,60 50 923 358,39 41 513 257,72 26 528 140,01 14 985 117,71 1 425 500,00 6 129 378,17 605 222,50 0,00 1 250 000,00 19 977 150,21 19 977150,21 1 002 456,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa M . ;ka

Michał

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 80.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.11.2024
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok po dokonanych zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 138 000,00 0,00 8 138 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2198 000,00 0,00 2198 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 000,00 0,00 773 000,00

Budowa odcinków wodociągów 300 000,00 0,00 300 000,00

Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 20 000,00 0,00 20 000,00

Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 453 000,00 0,00 453 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 940 000,00 0,00 5 940 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 565 000,00 0,00 3 565 000,00
Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 
Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 3 565 000,00 0,00 3 565 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa 
Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

600 Transport i łączność 3 844 031,00 0,00 3 844 031,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 844 031,00 0,00 3 844 031,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 844 031,00 0,00 3 844 031,00
Budowa chodnika w miejscowości Chrusty - 0,39 km (utwardzenie 
pobocza) 156 000,00 0,00 156 000,00

Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki 0,00 0,00 0,00
Fundusz sołecki Ścieki - Wymiana wiaty na przystanku autobusowym przy 
drodze 72 10 600,00 0,00 10 600,00

Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację 
infrastruktury drogowej 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa dróg 80 470,00 0,00 80 470,00

Remont drogi gminnej nr 113123E w miejscowości Chrusty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Remont drogi wewnętrznej w m.Huta Wałowska -1,013 km 0,00 0,00 0,00

Remont drogi wewnętrznej w m.Soszyce etap 1 -1,25 km 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00

Strona 1 z 6



* Remont dróg wewnętrznych w m.Boyuszyce - 0,536 km 602 000,00 0,00 802 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Stare Byliny - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców wsi Stare Byliny 14 961,00 0,00 14 961,00

700 i Ss ': Gospodarka mieszkaniowa , v 1862 752;06 -85 000,00 1777 752,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 862 752,06 -85 000,00 1 777 752,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 571 996,06 -107 497,76 1 464 498,30
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Rawa Mazowiecka 0,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa żłobka gminnego 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00
Fundusz sołecki Byszewice-Zakup kostki, krawężników oraz ułożenie 
kostki pod altankę 11 000,00 0,00 11 000,00

Fundusz sołecki Chrusty -Budowa placu zabaw dla dzieci z drążkiem do 
podciągania 20 000,00 0,00 20 000,00

Fundusz sołecki Chrusty- Zakup elementów siłowni zewnętrznej dla 
seniorów 10 000,00 0,00 10 000,00

Fundusz sołecki H.Wałowska-Janolin -Zakup kosiarki samojezdnej 
(traktorka) 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Jakubów- Zakup placu zabaw dla dzieci 13 500,00 0,00 13 500,00

Fundusz sołecki Julianów- Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Konopnica - Przebudowa budynku OSP - wkład własny 23 000,00 0,00 23 000,00

Fundusz sołecki Konopnica - Zakup placu zabaw dla dzieci 0,00 0,00 0,00
Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup urządzeń do ćwiczeń oraz urządzeń 
infrastruktury ""zabawowej"" wraz z ich montażem na terenie wiejskiego 
placu zabaw

19 323,00 0,00 19 323,00

Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup blaszanego garażu 12 200,00 0,00 12 200,00

Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup lamp ledowych oświetleniowych 4 szt. 800,00 0,00 800,00
Fundusz sołecki Małgorzatów -Ogrodzenie placu rekreacyjnego z 
utwardzeniem 15 000,00 0,00 15 000,00

Fundusz sołecki Niwna -Zakup domku gospodarczego (blaszak) o 
wymiarach 5mx5m 11 000,00 0,00 11 000,00

Fundusz sołecki Podlas -Doposażenie Placu Sołeckiego i wyposażenie 
świetlicy 22 497,76 - 22 497,76 0,00

Fundusz sołecki Przewodowice -Zakup siłowni zewnętrznej oraz 
ewentualna dokumentacja przedsięwzięcia 20 972,49 0,00 20 972,49

Fundusz sołecki Rogowiec -Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Rogowiec -Doposażenie kontenera do zebrań sołeckich 17 744,81 0,00 17 744,81

Fundusz sołecki Rossocha -Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Wałowice - zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Fundusz sołecki Wałowice -Zakup i .. .ontaż lampy solarnej plac zabaw 
Wałowi ce 2 szt 10 000,00 0,00 10 000,00
Infrastruktura sołecka na plus - Zakup pawilonu kontenerowego jako 
miejsca do stworzenia świetlicy wiejskiej dla Sołectwa Leopoldów 250 000,00 0,00 250 000,00

Ogrodzenie placów gminnych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Boguszyce - Poprawa ładu przestrzennego 
sołectwa Boguszyce "Logiczne myślenie pod chmurką" 15 000,00 0,00 15 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Chrusty- Doposażenie działki sołeckiej 15 220,05 0,00 15 220,05
Sołectwo na plus - Sołectwo Huta Wałowska-Janolin - Plenerowa czytelnia 
na placu rekreacji w sołectwie Huta Wałowska-Janolin 15 000,00 0,00 15 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Kurzeszyn - Zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez ogrodzenie placu gminnego służącego jako miejsce 
uroczystości gminnych i lokalnych

15 000,00 0,00 15 000,00'

Sołectwo na plus - Sołectwo Matyldów - Zakup, transport i montaż 
klimatyzacji w budynku GOK Matyldów 15 000,00 0,00 15 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Niwna - Zakup sprzętu AGD jako 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie Niwna 15 000,00 0,00 15 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Podlas - Budowa placu zabaw dla 
mieszkańców sołectwa Podlas 15 000,00 0,00 15 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Przewodowice - Plac zabaw dla dzieci 15 000,00 0,00 15 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Rogowiec - Zakup wraz z transportem i 
montażem urządzeń placu zabaw dla mieszkańców Sołectwa Rogowiec 15 000,00 0,00 15 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Wołucza - Utworzenie placu zabaw dla dzieci 
w sołectwie Wołucza 15 000,00 0,00 15 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Zawady - Budowa placu zabaw dla 
mieszkańców Sołectwa Zawady 15 000,00 0,00 15 000,00

Świetlica sołecka na plus - Świetlica wiejska wraz z zagospodarowaniem 
przestrzeni wokół świetlicy w sołectwie Pukinin 230 000,00 0,00 230 000,00

Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy 
integracyjno-kulturainej w Przewodowicach 0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów 19 737,95 0,00 19 737,95

Zakup i montaż pawilonu w m. Rossocha 135 000,00 0,00 135 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 676,00 0,00 133 676,00

Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 133 676,00 0,00 133 676,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 680,00 0,00 88 680,00

Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 77 813,18 0,00 77 813,18

Fundusz sołecki Rossocha -Budowa miejsca rekreacji w Starej Rossosze 10 866,82 0,00 10 866,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 400,00 22 497,76 90 897,76
Fundusz sołecki H.Wałowska-Janolin -Zakup kosiarki samojezdnej 
(traktorka) 13 000,00 0,00 13 000,00

Fundusz sołecki Julianów- Zakup kosiarki samojezdnej 14 500,00 0,00 14 500,00

Strona 3 z 6



Fundusz sołecki Podlas -Doposażę. ..„- Placu Sołeckiego i wyposażenie 
świetlicy 0,00 22 497,76 22 497,76

Fundusz sołecki Rogowiec - Zak. kosiarki (traktorka) XT10R106 17 400,00 0,00 17 400,00

Fundusz sołecki Wałowice - zakup kosiarki 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup kotła gazowego do budynku zaplecza boiska sportowego w 
Konopnicy 13 500,00 0,00 13 500,00

725 1 7 h^W^f 780 100,00 0,00 780100,00

72095 Pozostała działalność 780 100,00 0,00 780 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 527,92 0,00 594 527,92

Cyberbezpieczny Samorząd 594 527,92 0,00 594 527,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 572,08 0,00 185 572,08

Cyberbezpieczny Samorząd 185 572,08 0,00 185 572,08

750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
i nwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa i 201 500,00 0,00 1 201 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu pieca c.o. i remont stanowiska kierowania 
Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej 10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie wymiany pieca gazowego z osprzętem w budynku 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 181 500,00 0,00 1 181 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 500,00 0,00 1 181 500,00
Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z głęboką 
termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 1 081 500,00 0,00 1 081 500,00

Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Strona 4 z 6



6370
Wydatki jednostek poniesione ze śi ^ków z Rządowego Funduszu Polski 
sad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
nwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z głęboką 
termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 140 000,00 0,00 140 000,00

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 0,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Modernizacja SP w Konopnicy 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja SP w Pukininie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja SP w Starej Wojskiej 30 000,00 0,00 30 000,00

Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 0,00 0,00 0,00

Polski Ład - Termomodernizacją SP w Boguszycach 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 0,00 0,00 0,00

Polski Ład - Termomodernizacją SP w Boguszycach 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 140 767,15 0,00 1 140 767,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Eko Auto i punkt do ładowania w Gminie Rawa Mazowiecka 250 000,00 0,00 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 806 167,15 0,00 806 167,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806167,15 0,00 806 167,15
Fundusz sołecki Bogusławki Małe-Swinice -Wymiana lamp tradycyjnych 
na lampy energooszczędne 22 000,00 0,00 22 000,00

Fundusz sołecki Boguszyce-Zakup lamp solarnych z montażem 35 000,00 0,00 35 000,00
Fundusz sołecki Dziurdzioły -Wymiana lamp oświetleniowych we wsi 
Dziurdzioły i Zarzecze 31 000,00 0,00 31 000,00

Fundusz sołecki Kaliszki -Zakup i montaż dwóch punktów oświetlenia 
solarnego 16 015,36 0,00 16 015,36

Fundusz sołecki Kurzeszyn -Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 46 203,03 0,00 46 203,03

Fundusz sołecki Leopoldów -Zakup lamp ledowych oświetleniowych 4 szt. 0,00 0,00 0,0C
Fundusz sołecki Lutkówka -Zakup lamp oświetleniowych ulicznych (10 
sztuk) 12 000,00 0,00 12 000,00

Fundusz sołecki Matyldów - Zakup i montaż lamp oświetelniowych LED w 
m. Matyldów 9 550,00 0,00 9 550,00

Strona 5 z 6



1 Fundusz sołecki Matyldów -Zakup i ...ontaż lamp oświetleniowych LED w 
miejscowości Bogusławki Duże (13 sztuk ) 17 000,00 0,00 17 000,00

Fundusz sołecki Pasieka Wałowska -Wymiana oświetlenia na LED 17 671,76 0,00 17 671,76
Fundusz sołecki Ścieki -Uzupełnienie oświetlenia przy dr. nr 72 i zakup 
nowych lamp solarnych 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Wałowice -Montaż lamp ledowych w miejscowości Stary 
Dwór 8 000,00 0,00 8 000,00

Fundusz sołecki Wałowice -Zakup i montaż lampy solarnej plac zabaw 
Wałowice 2 szt 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Wołucza -Budowa oświetlenia ulicznego od budynku 20 
do 25 w miejscowości Wołucza 29 107,00 0,00 29 107,00

Fundusz sołecki Zagórze - wymiana oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne - ledowe 7 420,00 0,00 7 420,00

Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 555 200,00 0,00 555 200,00

90095 Pozostała działalność 84 600,00 0,00 84 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Rawa Mazowiecka 24 600,00 0,00 24 600,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

500 000,00 0,00 500 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Renowacja i ochrona obiektów 
zabytkowych 500 000,00 0,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00

Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Razem 20 062 150,21 - 85 000,00 19 977 150,21

n WÓJT GMir > 
Rawa Mazdwieckd

Michał Njicha!ik Strona 6 z 6



Dochody i wydatki związane z realizacją zadu/z zakresu administracji rządowej i innych za^uń zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 80.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.11.2024

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 I 3

inwestycje i 
zakupy I

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 116 509,00 116 509,00 0,00 116 509.00 116 509.00 116 509,00 116 509,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 093.00 8 093.00 0,00 8 093,00 8 093,00 8 093,00 8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 602,00 124 602,00 ; 0,00 124 602,00 124 602,00 124 602.00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 116 509,00 116 509,00 0,00 116 509.00 116 509,00 116 509,00 116 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 093,00 8 093,00 0,00 8 093,00 8 093,00 8 093,00 8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 124 602,00 124 602,00 0,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa {

przed zmianą 186 285.00 186 285.00 0,00 186 285,00 186 285,00 72 025,00 29 650,42 42 374,58 0,00 114 260,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,22 -2,22 -2,22 -2,22 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,22 2,22 2,22 2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 186 285.00 186 285,00 0,00 186 285,00 186 285,00 72 025,00 29 650,42 42 374.58 0,00 114 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 1 810.00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,22 -2,22 -2,22 -2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,22 2,22 2,22 2.22 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 905 963,88 905 963,88 0,00 905 963,88 905 963,88 80 670,71 22 753.00 57 914,71 0,00 825 293,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -297 475,00 -297 475,00 0,00 -297 475,00 -297 475,00 -9 249,00 0,00 -9 249,00 0,00 -288 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 608 488,88 608 488,88 0,00 608 488,88 608 488,88 71 421,71 22 756,00 48 665,71 0,00 537 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 594 310,00 594 310,00 0,00 594 310,00 594 310,00 17 829,00 0,00 17 829,00 0,00 576 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -297 155.00 -297 155,00 0,00 -297 155,00 -297 155,00 -8 929,00 0,00 -8 929,00 0,00 -288 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 297 155,00 297 155,00 0,00 297 155.00 297 155.00 8 900,00 0.00 B 900,00 0,00 288 255.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 57 120,00 57 120,00 0,00 57 120,00 57 120,00 57 120,00 22 756.00 34 364,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 -320,00 -320,00 -320,00 0.00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 56 800.00 56 800,00 0,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 22 756,00 34 044.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 968 473,00 3 968 473,00 0,00 3 968 473,00 3 968 473,00 585 575,00 472 900.00 112 675,00 0,00 3 382 898.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 195,00 195,00 0,00 , 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 968 668,00 3 968 668,00 0,00 3 968 668,00 3 968 668,00 585 770,00 472 900,00 112 870,00 0,00 3 382 898.00 0.00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 205,00 205,00 0,00 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 195,00 195,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 363 012,42 6 363 012,42 0,00 6 363 012,42 6 363 012,42 2 040 561,25 659 632,45 1 380 928,80 0,00 4 322 451,17 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -297 475,00 -297 475,00 0,00 -297 477,22 -297 477,22 -9 251,22 -2,22 -9 249,00 0,00 -288 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 288,00 8 288,00 0,00 8 290,22 8 290,22 8 290,22 8 095,22 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 073 825,42 6 073 825,42 0,00 6 0 73 825,42 6 073 825,42 2 039 600,25 667 725,45 1 371 874,80 0,00 4 034 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00

^M^L^ 

Michał Micha/ik
Strona 1 z 1


